[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2013 г.                                                                                                        № 301
дер. Заневка

О внесении дополнений в Постановление
Администрации от 22.12.2011 № 299 «О закреплении

полномочий администратора доходов

МО «Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области за администрацией

МО «Заневское сельское поселение»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, приказом Минфина РФ от 21.12.2012 г. №171н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Закрепить коды бюджетной классификации доходов бюджета МО «Заневское сельское поселение» за администратором доходов бюджета – МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
	Код администратора дохода
	Код
	Наименование доходного источника

	001
	202 01 009 10 0 000 151
	Дотации бюджетам поселений на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансово-экономического сектора-главного бухгалтера-экономиста Скидкина А.В.

 Глава администрации

А.В. Гердий